
   

   

 

 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

 

 

 

POZVÁNKA K ÚČASTI V PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI 

v souvislosti s přípravou zadání nadlimitní sektorové veřejné zakázky s předpokládaným 
názvem 

„Systém pro správu vozového parku Správy železnic 2022-2030“  

(dále jen „Veřejná zakázka“), zadávanou Správou železnic, státní organizace,  
se sídlem Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00,  
IČO 709 94 234 („Zadavatel“). 

Zadavatel má zájem, aby zadávací podmínky co nejlépe odpovídaly jeho potřebám a současně 

aby byly i spolu s předmětem Veřejné zakázky nastaveny v souladu s principy zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“), zejména zásadou přiměřenosti a 
dalšími zásadami upravenými v § 6 ZZVZ, jakož i interními dokumenty Zadavatele, jimiž 
ve svém prostředí upravuje zadávání veřejných zakázek mimo zadávací řízení dle 
odkazovaného zákona.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Zadavatel má zejména zájem představit potenciálním dodavatelům základní informace o zadání 

Veřejné zakázky. 

Za tímto účelem je Zadavatel připraven představit svůj záměr prostřednictvím institutu 
předběžné tržní konzultace obdobně dle § 33 ZZVZ („Konzultace“) a získat informace 
relevantní ve vztahu k této připravované Veřejné zakázce. 

1. Vymezení účelu a předmětu Konzultace 

Účelem této Konzultace je seznámení potenciálních dodavatelů se záměrem vyhlášení 
Veřejné zakázky, získání všech informací potřebných pro správné a objektivní nastavení 

zadávacích podmínek k předmětné Veřejné zakázce. 

Zadavatel tímto způsobem hodlá rovněž předcházet možným rizikům, která by se při 
zadávání Veřejné zakázky a případně i následně při jejím plnění mohla vyskytnout. 

Předmětem Konzultace je písemná prezentace Veřejné zakázky a vhodné a transparentní 
nastavení zadávacích podmínek. 

Řešena jsou zejména následující témata:  

 Vymezení předmětu Veřejné zakázky (účel a rozsah služeb) 

o Návrh podrobné specifikace předmětu plnění je uveden v příloze této pozvánky 
s názvem Podrobná specifikace předmětu plnění. 

 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky  

o Zadavatel žádá o sdělení návrhu předpokládané hodnoty Veřejné zakázky, příp. 
dále o podrobnější členění ve struktuře očekávané nabídkové ceny dle přílohy 
této pozvánky s názvem Tabulka pro sestavení nabídkové ceny. 

 Udržitelnost jednotkových cen v průběhu smluvního vztahu 

o Indexace jednotkových cen / inflační doložka atp. 

 Způsob zadání Veřejné zakázky 

o Veřejná zakázka bude zadávána jako nadlimitní sektorová veřejná zakázka na 
služby v otevřeném řízení podle § 56 ZZVZ. 

 Doba a místo plnění Veřejné zakázky 

o Je blíže specifikováno v podrobné specifikaci předmětu plnění v příloze této 

pozvánky s názvem Podrobná specifikace předmětu plnění. 
 



   
 

2/2    

 

 
 

 Hodnocení nabídek 

o Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou 
výhodnost bude zadavatel hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny. 

2. Vymezení okruhu účastníků Konzultace 

Konzultace je otevřena všem zájemcům.  

Zadavatel je připraven zohlednit relevantní zkušenosti a připomínky obsahově 
odpovídající výše uvedeným požadavkům. 

Za účelem získání informací vyplní zájemci o účast v Konzultaci dotazník a případně 
očekávané členění nabídkové ceny (přílohy této pozvánky) a zašlou jej e-mailem 
nejpozději do 14. června 2022 na e-mailovou adresu ePodatelna@spravazeleznic.cz a 
v kopii na e-mailovou adresu autoprovoz@spravazeleznic.cz.   

3. Průběh Konzultace 

Zadavatel po obdržení vyplněných dotazníků vyhodnotí odpovědi a připomínky účastníků.   

Následně proběhne v sídle Zadavatele diskuse k tématům uvedeným výše. Zájemci o 

osobní účast na předběžné tržní konzultaci jsou povinni potvrdit svoji účast 
nejpozději do 14. června 2022 na e-mailovou adresu ePodatelna@spravazeleznic.cz a 
v kopii na e-mailovou adresu autoprovoz@spravazeleznic.cz.   

Připomínky budou přijímány pouze v českém jazyce. 

Jako záznam o průběhu Konzultace budou sloužit reakce dodavatelů, které Zadavatel 
obdrží, resp. jiné dokumenty, které v jejím průběhu vzniknou, bez ohledu, bude-li jejich 
původcem Zadavatel nebo kterýkoliv ze zapojených dodavatelů. Účastí na Konzultaci a 

podpisem a zasláním dotazníku, dává zástupce dodavatele souhlas se zpracováním 
osobních údajů. Písemný záznam bude pořízen i z následné diskuze. 

4. Čas a místo konání Konzultace 

Konzultace bude zahájena zveřejněním pozvánky a jejích příloh na profilu zadavatele.  

Následná diskuze proběhne dne 21. června 2022 od 9:00 hodin v místnosti č. 232 
(Rytířský sál) v sídle Zadavatele.  

5. Závěr 

Případné dotazy k zaslaným dokumentům zasílejte na e-mailovou adresu 
autoprovoz@spravazeleznic.cz.   

 

 

Přílohy 

Příloha 1 – Dotazník k předběžné tržní konzultaci 

Příloha 2 – Podrobná specifikace předmětu plnění 

Příloha 3 – Očekávané členění nabídkové ceny 

mailto:ePodatelna@spravazeleznic.cz
mailto:autoprovoz@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelna@spravazeleznic.cz
mailto:autoprovoz@spravazeleznic.cz
mailto:autoprovoz@spravazeleznic.cz

